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EXP. NO. CSM-2022-171

FECHA: 5/8/2022

 NRD: N/T

FORM. NO.: 2022-037 D/F 21/07/2022

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

REGISTRO MERCANTIL 
ACTUALIZADO

DECLARACIÓN JURADA SIMPLE CARTA COMPROMISO

INTERDECO, SRL CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

BLINDS COMPANY, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FERRETAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 10 UNIDAD

SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CORTINAS ROLLER, EN TELA ECO ESSENCE, 
COLOR GRIS PARA SALA DE AUDIENCIA
 
DIMENSIONES: 

*HUECO DE DIMENSIONES 4.40M(173.22"W) X 1.80M(70.00"H)

RD$16,897.86 RD$168,978.60

Marca: Rollux CAS
Entrega: 10 dias lab.
Garantía: 5 años limitada
Cumple:  NO

RD$21,441.38 RD$214,413.80

Marca: Coulisse Proyesol
Entrega: 1 a 5 dias lab.
Garantía: 3 años por daños de 
fabricación
Cumple:  SI

RD$22,300.00 RD$223,000.00

Marca: No presenta
Entrega: 5 dias
Garantía: 1 año por defect. fab.
Cumple:  SI

2 4 UNIDAD

SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CORTINAS ROLLER, EN TELA ECO ESSENCE, 
COLOR GRIS PARA DESCANSO ESCALERA

DIMENSIONES: 

* HUECO DE DIMENSIONES 1M(39.37"W) X 2.45M(96.45"H)

RD$5,059.85 RD$20,239.40

Marca: Rollux CAS
Entrega: 10 dias lab.
Garantía: 5 años limitada
Cumple:  NO

RD$5,425.88 RD$21,703.52

Marca: Coulisse Proyesol
Entrega: 1 a 5 dias lab.
Garantía: 3 años por daños de 
fabricación
Cumple:  SI

RD$11,500.00 RD$46,000.00

Marca: No presenta
Entrega: 5 dias
Garantía: 1 año por defect. fab.
Cumple:  SI

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario:No completó la subsanación de documentos, y no cumple con el tipo de tela y 
tiempo de entrega requeridos.

RD$189,218.00

RD$34,059.24

RD$223,277.24

Crédito a 30  días

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA

PROVEEDORES

EMPRESAS INVITADAS: 
NUEVE (09)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

26/07/2022

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

TIEMPO DE ENTREGA: 1 A 5 DÍAS CALENDARIO
FORMA DE PAGO: 30 DÍAS DE CRÉDITO
**LOTE ÚNICO**

Realizado por:
Ramón Pedie C.
Analista

DESCRIPCIÓN

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM CANT. UNIDAD

LOTE ÚNICO

El Registro Mercantil no puede ser validado debido a que la plataforma presenta inconvenientes.

Crédito a 30 díasCrédito a 30 días

FERRETAL, SRL

RD$269,000.00

RD$48,420.00

RD$317,420.00

INTERDECO, SRL BLINDS COMPANY, SRL

RD$278,618.44

RD$236,117.32

RD$42,501.12

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

OBSERVACIÓN

El Registro Mercantil no puede ser validado debido a que la plataforma presenta inconvenientes.

El Registro Mercantil no puede ser validado debido a que la plataforma presenta inconvenientes.

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA PARA EDIFICIO DE LAS CORTES DE APELACIÓN DEL DISTRITO NACIONAL.

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES
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